
Neljä sarjavoittoa kotikisoissa

Toivon nosto toi pronssia

Seibukanin järjestämä Aprilli-shiai oteltiin viime lauantaina Monnarilla. Kisa keräsi lähes 160 
kilpailijaa aina Raahesta Espooseen. Nimekkäimpinä kilpailijoina olivat Tampereen Tommi 
Nurminen (SM 5. 2009) ja Vaasan Joni Perttula (A-nuorten 5. 2008). Kumpikin voittivat selvästi 
oman sarjansa. Seibukanista kilpailuihin osallistui 20 judokaa.

Joonas (vas) ja Miika semifinaalissa

Kurikkalaisista Joonas Peltomäki urakoi kahdessa sarjassa. Oman ikäisten sarjan (C-pojat) hän 
selvitti puhtaasti neljällä ipponin arvoisella voitollaan. Lisäksi Joonas osallistui B-poikien sarjaan, 
jossa hän selvitti tiensä aina finaaliin saakka. Väsymys painoi jo päivän yhdeksännessä ottelussa ja 
Joonas joutui tunnustamaan porilaisen vastustajan paremmaksi. Samassa sarjassa otteli myös Miika 
Latva-Kiskola, joka nousi kevyemmästä sarjasta vastustajien puuttumisen vuoksi tähän sarjaan. 
Miika ottelikin hyvin ja selvitti tiensä aina semifinaaliotteluun, jossa kärsi seuratoverilleen tiukan 
yukon arvoisen tappion.



Johannan morote-seoi-nage 

B-tyttöjen sarjassa +63kg nähtiin hienoa judoa, kun neljä Seibukanin judokaa ratkaisivat sarjan 
voiton. Kolme tytöistä on aloittanut judon vasta viime syksynä, mutta ennakkoluulottomasti he 
osallistuivat ensimmäisiin kisoihinsa. Voiton vei kuitenkin joukon kokenein Laura Mäki-Jouppila, 
joka vihreävöisenä otti rutiinillaan ippon-voitot seuratovereistaan. Hopeaa otti Johanna Koskinen ja 
kolmanneksi sijoittui Katariina Siekkinen voitettuaan Sallamari-siskonsa jalkaheitolla.

Ville ja Sami ottelun tuoksinnassa

Miesten sarjassa -81kg Sami Rintala kärsi tappion ensimmäisellä kierroksella raahelaiselle 
vastustajalleen. Samille aukeni mahdollisuus pronssiin keräilyotteluiden kautta. Ensimmäisessä 
keräilyottelussa vastaan tuli pietarsaarelainen mustavöinen vastustaja, jonka kanssa Sami otteli 
tasaisesti ja mentiin jatkoajalle. Senkin päättyessä tasan jouduttiin tuomariäänestykseen jonka 
kurikkalainen voitti 2-1. Pronssiottelussa vastaan tuli Ville Värinen. Ville oli voittanut 
alkukierroksilla kaksi vastustajaansa ipponin arvoisilla heitoilla, mutta semifinaalitappio vei hänet 
pronssiotteluun Samia vastaan. Seibukanilaisten välinen ottelu oli yksi kisojen parhaimmista 
kummankin tehdessä rohkeasti heittoyrityksiä. Vauhdikas ottelu meni tasatilanteessa jatkoajalle, 
jossa Sami sai kaadettua Villen minuutin taistelu jälkeen. 



50v vastaan 18v

Alle 90 kg:n sarjassa otteli kilpailujen vanhin osallistuja Samuel Talvitie, joka meni komealla 
ipponin arvoisella lonkkaheitolla semifinaaliin. Siellä hän voitti seuratoverinsa Toivo Huhtisen 
vasta tuomariäänestyksellä. Finaalissa vastaan tuli jyväskyläläinen vastustaja, jolla oli meriittenä 
mm. A-nuorten 5.sija tältä vuodelta. Semifinaalissa kylkensä loukannut Samuel joutui 
tunnustamaan 30 vuotta nuoremman vastustajansa paremmaksi, mutta kotiin viemisinä oli 
hopeamitali. 

Katjun kouchigari toimii

Naisissa Kurikan Katjusa Hörman ei saanut vastustajia omaan sarjaansa, joten hän osallistui naisten 
avoimeen painoluokkaan. Ensimmäisessä ottelussaan ”Katju” voitti  lähes kolmekymmentä kiloa 
painavamman vastustajansa ipponilla. Seuraavat kaksi ottelua seibukanilainen voitti taistelemalla 
täyden otteluajan. Finaalissa Katju joutui antautumaan kristiinankaupunkilaiselle vastustajalleen 
käsilukon seurauksena.

Muita Seibukanin mitalisteja olivat Jaska Värinen (hopeaa B-pojat -60 kg) ja Topias Peltonen (D-
pojat -30kg). Seibukanin kahdestakymmenestä kilpailijasta peräti kolmetoista toi mitalin ja loputkin 
saivat tärkeää ottelukokemusta. Kilpailijoista yhdeksän on aloittanut kilpailemisen vasta tällä 
kaudella ja kotikisat madaltavatkin kynnystä osallistua kisoihin.


